
Contacto

Teléfono 917803422
Fax 917803422
Correo Electrónico jaemale@mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0906/00001504E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2024 a
las 12:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de producto funcional C-635

Adquisición de producto funcional C-635Descripción 
Valor estimado del contrato 49.586,78 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.586,78 EUR.

Clasificación CPV
24951311 - Preparaciones anticongelantes.

Plazo de Ejecución
Del 26/07/2024 al 15/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Adjudicado a SUYFA DEFENCE, S.L

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D


Dirección Postal

Prim 6-8
(28004) Madrid España

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Suyfa Defence, S.L.
NIF B84995711
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ RONDA DE LEVANTE, ESQ. C/ LOS PROYECTOS S/N (P.I. PELAGATOS)
(11130) Chiclana de la Frontera España

Contacto

Teléfono +34 956110293
Correo Electrónico licitaciones@suyfadefence.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 49.586,78 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 60.000 EUR.

Motivación

Motivación Mejor relación calidad precio.
Fecha del Acuerdo 10/09/2024
Plazo de Formalización Del 16/09/2024 al 04/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico

Proceso de Licitación

Adquisición de producto funcional C-635
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=cC5PkwfKOTk7pqGqWtNe/zYJNyxtLylUdFT5aTw0oSziwyAfZCMxnRQxQVB7VbQJEWbJY269V5vIOHU5JZjJrt2WiURmevT4npV%2Bt2ejflq1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

JAE MALE

Dirección Postal

PRIM 6 - 8
(28004) MADRID España

APERTURA DE OFERTA

Apertura sobre oferta económica
El día 26/06/2024 a las 12:10 horas

Hasta el 26/06/2024 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/06/2024 a las 12:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

DESCUENTO OFERTADO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
PLAZO DE ENTREGA

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

PLAZO DE GARANTIA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z3TzyiqT6aSLAnc w3qdZkA%3D%3D

ID 0000014157305 |  2024-000970336 | Fri, 13 Sep 2024 12:33:11:266 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
123028448091421584433606384498514373317 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z3TzyiqT6aSLAncw3qdZkA%3D%3D

